РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Северо-

морск от 16.12.2013 № 1306 «Об утверждении муниципальной программы

«Улучшение качества и безопасности жизни населения» на 2014-2020 годы»,

утвержденной в целях оказания социальной поддержки отдельным категориям

граждан услугами предприятий потребительского рынка, общественного

питания и бытовых услуг, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 23.09.2013 № 964 «О внедрении проекта «Социальная карта «Добрый

город» на территории ЗАТО г.Североморск» следующие изменения:

Приложение № 3 к постановлению изложить в редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина

          от 25.05.2016 г.                                                                     № 631

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 23.09.2013 № 964 «О внедрении проекта

«Социальная карта «Добрый город»

на территории ЗАТО г.Североморск»

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 25.05.2016 № 631

«Приложение № 3

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 23.09.2013 № 964

СПИСОК

адресов мест реализации предприятиями товаров и услуг

по социальным картам «Добрый город»

№

п/п

Наименование предприятия,

Ф.И.О. руководителя
Адрес объекта

1. Продовольственные товары

1.1. ООО «Прогресс»

Зубачева Анна Вячеславовна

4-52-79

Шестакова Ольга Александровна

8-921-280-65-43

- м-н «Прогресс»

ул.Гаджиева, д.2

Progress_sever@mail.ru

1.2. ООО «Пятёрка»

Гончар Ирина Владимировна

5-41-12 5-41-13 5-26-07

- м-н «Миллениум»

ул.Северная Застава, д.12

medved-sever@mail.ru

1.3. ООО «Фортуна»

Чубченко Алексей Алексеевич

8-921-276-33-73

4-54-00

- м-н «Курьер»

ул. В.Варламова д.7А;

- м-н Магазин «Фортуна»

ул.Преображенского д.6.

1.4. ООО «Бриз»

Чубченко Алексей Алексеевич

4-54-00

- м-н «Бриз»

ул.Корабельная д.12

1.5. ООО «Кристалл»

Завгородняя Елена Евгеньевна

5-22-83  8-921-285-0877

- м-н «Морячок»

ул.Фулика, д 9

1.6. ИП Мурсеева Елена Владимировна Торговый Центр «Гриф»

ул.Советская, д.4

отдел рыбопродукции

2. Непродовольственные товары

2.1. ИП Маркман Дмитрий Наумович

4-72-73

8-964-362-6244

3-44-30 Мария Ивановна

- м-н «Марк»

ул.Советская, д.21А;

- м-н «Марк»

ул.Колышкина, д.7.

2.2. ИП Пастухова Татьяна Васильевна

4-72-73

8-964-362-6566

- м-н «Марк»

ул.Сафонова, д.19;

- м-н «Марк»

ул.Колышкина, д.7;

- м-н «Марк»

ул.Гвардейская, д. 38.

2.3. ИП Сербин Иван Иосифович

4-73-14

4-20-71

- м-н «Мебель»

ул.Сафонова, д.27

2.4. ООО «Медтехниксервис»

Цыплетов Илья Александрович

4-88-74, 43-37-91

- м-н «Центр Медтехники»

ул.Сафонова, д.19

2.5. ИП Китаев Алексей Валерьевич

5-06-73

8-911-308-7850

- ТЦ «Эолис» отдел «Ротекс»

ул.Душенова, д.12

abk.51@yandex.ru

2.6. ИП Бондарева Татьяна Павловна

8-911-305-0587

Зоомагазин «Фауна»

ул.Колышкина, д.5

2.7. ИП Биккиняева К.Р.

8-960-024-37-40

- м-н «Буратино Карлович»

ул.Советская, д.27

2.8. ИП Кевлич Наталья Александровна

8-921-665-22-98

- м-н «Сундучок»

ул.Падорина, д.1А

3. Бытовые услуги

3.1. ИП Стародумов Игорь Владимирович

8-911-335-5386

Мастерская по ремонту обуви, сумок,

кожгалантерейных изделий «Сезон»

- ул.Гвардейская, д.38;

- ул.Советская, д.4;

- Приморская площадь, д.1 Морвокзал.

3.2. ИП Бандура Светлана Владимировна

8-921-171-1294

Салон «Авторское ателье»

- ул.Сафонова, д.2А

3.3. ИП Адасюк Нина Александровна

8-921-171-12-94

Салон «Авторское ателье»

- ул.Сафонова, д.2А

3.4. ИП Черкашина Ольга Сергеевна

8-963-362-1439

Логопедический кабинет

- ул.Падорина. д.5, офис 312
(услуги дефектолога, логопеда,

логопедический массаж)

3.5. ИП Степанова Ольга Николаевна

8-965-800-72-02
(услуги дополнительного образования:

репетиторство, кружки - танцевальные,

декоративно-прикладного творчества,

шахматы, песочная терапия)

НОУ ДО «Центр «Юный умник»

- ул.Колышкина, д.8

3.6. ИП Митрофанова О.А.

8-905-294-82-05
(услуги инвалидам на дому)

Студия красоты «Сакура»

ул.Советская, д.22

4. Услуги риэлтерские и туристические

4.1. ООО «Медведь туристик»

Абрамова Ольга Михайловна

4-90-90

4-91-90

турфирма «Мишка тур»

ул.Душенова, д.15
(на сервисный сбор по оформлению

авиабилетов, визовому обслуживанию,

туристических поездок)

5. Транспортные услуги

5.1. ООО «Сампо»

Вахнюк Ирина Петровна 5-12-12

8-921-046-46-92;     8-902-135-07-37

8-911-331-30-02;     8-965-802-40-65

- ул.Комсомольская, д.17, кв.2

6. Медицинские услуги

6.1. ООО «Нордмедсервис»

Генеральный директор

Михеева Наталья Петровна

8(8152)45-55-22

marketing@nms.ru

- Аптека № 27 «Формула Здоровья»

ул.Колышкина, д.20;

- Аптека № 27 «Формула Здоровья»

ул.Сафонова, д.27;

- Аптека № 27 «Формула Здоровья»

ул.Гвардейская, д.24 А.

6.2. ООО «Фармация»

Дворцова Алевтина Ивановна

 4-93-44

- Аптека № 31

ул.Сивко, д.11;

- Аптека «Виталина»

ул.Сафонова, д.13;

- Аптека «Медуница»

ул.Советская, д.31;

- Аптека «Дарина»

ул.Падорина, д.31;

- Аптека «Северина»

ул.Комсомольская, д.23;

- Аптека «Пульс»

ул.Гвардейская, д.8.

7. Спортивно-оздоровительные услуги

7.1. ИП Быкова Олеся Валерьевна

8-953-759-42-57

Спортивно-оздоровительный центр

«Family Fit» ул.Душенова, д.11

8. Торгово-развлекательные услуги

8.1. ИП Жабина К.Э.

8-964-685-42-02

- м-н «Мастерская веселый «Смайлик»

ул.Сафонова, д.21

8.2. ООО «Тайм-кафе в тапках»

Довбня Таисия Сергеевна

8-911-801-66-46

- ул.Падорина, д.1А

».

___________________